
 
 

Informace pro rodiče a přihláška na motivační workshop E1B 

Termín: 13. 9. až 15. 9. 2023 (středa–pátek) 

Pedagogický dozor: Ing. Vladimír Bača  

Lektoři: Jan Hilšer + odpovídající počet lektorů, noční hlídač, zdravotník z řad lektorů 

Místo konání: Turistická základna Krásná, č.p. 284, (https://www.ddmorlova.cz/tz-kr%C3%A1sn%C3%A1) 

Cena: 450 Kč zahrnuje ubytování, polštářek, prostěradlo, provozní náklady, (případný přeplatek bude po skončení 

vrácen) 

Celkovou částku ve výši 450 Kč uhraďte nejpozději do 8. 9. 2023 na číslo účtu: 141001410/2700, zpráva pro 

příjemce: PŘÍJMENÍ ŽÁKA, TŘÍDA. 

Strava: Celodenní strava zajištěna, včetně pitného režimu. Začínáme obědem a končíme obědem. Vzít si svačinu na 

dopoledne před odjezdem. 

Informace pro rodiče: Jedná se o třídenní aktivní program, který bude probíhat v prostoru budovy, ale i venku. 

Vezměte si oblečení a vybavení, které můžete ušpinit. NEBRAT NOVÉ VĚCI! Ubytování je v plně vybavené chatě 

(ve vlastním spacáku). Přikládám doporučený seznam věcí.  

S sebou: Spacák, hygienické potřeby, přezůvky a oblečení do budovy, vhodné boty na pohyb venku, bunda, mikina, 

sportovní kalhoty, kraťasy, trička, ručník, náhradní oblečení v případě ušpinění, oblečení na spaní, opalovací krém, 

repelent, pláštěnka, kapesníky, kapesné, baterka/čelovka  

NEZAPOMEŇ: průkaz zdravotní pojišťovny, prohlášení o bezinfekčnosti a způsobilosti 

Kdo užívá pravidelně léky, nezapomeňte si je vzít s sebou a nahlásit tuto skutečnost třídnímu učiteli! 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o školní akci, platí na ní ustanovení školního řádu. V případě, že dojde 

k jeho porušení (cigarety, alkohol, hrubé porušení kázně…), může být účastník vedoucím kurzu vyloučen, 

na vlastní náklady odjede domů a porušení školního řádu bude řešeno na půdě školy pedagogickou radou! 

NEDOPORUČUJI BRÁT S SEBOU CENNOSTI, ZA JEJICH ZTRÁTU NEBO POŠKOZENÍ NERUČÍME 

 

Zodpovědná osoba: Mgr. Matěj Rybář 

 

Kontakt: matej.rybar@frengp.cz 

 

 

 

 

https://www.ddmorlova.cz/tz-kr%C3%A1sn%C3%A1


 
 
Program:  

• Středa 13. 9.  

o 8:00 – 10:00 program ve škole 

o 11 hodin odjezd od školy  

o ubytování – Turistická základna Krásná, Oběd 

o Program s instruktory - seznamovací hry, hry na uvolnění atmosféry a pro pobavení, větší týmová hra 

na spolupráci v menších skupinách 

o večeře 

o večer - zážitková večerně-noční aktivita 

• Čtvrtek 14. 9.  

o Snídaně  

o Dopolední program – týmové aktivity na spolupráci, komunikaci, řešení problémů 

o Oběd 

o  Odpolední program – outdoorová hra skalní golf, aktivity na důvěru ve skupině 

o Večeře 

o Společensko-zábavný večer 

• Pátek 15. 9.  

o Snídaně 

o Dopolední program – společná tvorba, zhodnocení,  

o Balení, úklid 

o Oběd 

o Návrat v odpoledních ke škole ve 14 – 15 hodin  

Změna programu vyhrazena. 

  



 
 

Závazná přihláška na motivační workshop 

 

Přihlašuji svého syna/svou dceru _____________________________________, třída: _______ na motivační workshop 

v Krásné v termínu 13. – 15. 9. 2023. Beru na vědomí, že do 8. 9. 2023 uhradím celkovou částku ve výši 450 Kč na účet 

školy. 

 

Stravovat se můj syn/dcera může: □ bez omezení. 

 □ s omezením. Doplňte:        

 
 

 

datum: ___________      podpis zákonného zástupce: _________________ 

 

Vyplněnou závaznou přihlášku odevzdejte třídnímu učiteli do 8. 9. 2023 - zde odstřihněte 

 

 

 

 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti a způsobilosti 

 

Potvrzuji, že se můj syn (má dcera) ……………………………………………………………. 

 

momentálně neléčí na žádné infekční onemocnění a ze zdravotního hlediska je schopen(a) v plném rozsahu absolvovat 

motivační workshop v Krásné v termínu 13. – 15. 9. 2023. 

 

Aktuálně užívané léky: 

                                                           

                                                           

                                                             

 

                                                                             

                                                                       podpis zákonného zástupce 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti odevzdejte v den odjezdu třídnímu učiteli. 

 


